



سخن معجزه بر مقام



نمی‌توانند صدمه‌ای به این انقلاب و مردم وارد کنند.

* ملت ایران تاکنون با لطف و عنایت خداوند از گذرگاههای بسیار سختی عبور کرده است و از این پس هم عبور خواهد کرد.

* اگر ملتی بیدار، آگاه، با عزم و متکی بر ایمان و همراه با رویش باشد بر همه توطئه‌ها غلبه خواهد کرد.

* نسل جوان کنونی و جوانانی که حتی پیروزی انقلاب اسلامی و مقاطع مهم آن را ندیده‌اند، نوحاسته‌ها و رویشهای انقلاب هستند که در مقایسه با نسل جوان اول انقلاب،

عزت و شکست ناپذیری جمهوری اسلامی

* جمهوری اسلامی با خواست و ایمان مردم شکل گرفته و تاکنون براساس همین خواست و ایمان با کمال اقتدار و احساس عزت و بی‌نیازی پیش رفته و از این پس نیز با اقتدار و عزت کامل بر همه دشمنان پیروز خواهد شد.

* انقلاب اسلامی یک حقیقت برخاسته از سنت الهی است و تا هنگامی که متکی بر ایمان، عشق و علاقه مردم است، قدرتهای جهانی اگر با یکدیگر نیز متحد شوند

مسئولیت ایران اسلامی در مقابل

جامعه بشری

* ایران اسلامی براساس آموزه‌های اسلام و قرآن، به موازات تلاش برای حل مشکلات مردم و پیشرفت و آبادانی کشور، در قبال بشریت نیز مسئولیت دارد که ادای این وظیفه بزرگ، نیازمند اقتدار حقیقی است.

* اقتداری که به تأثیرگذاری و کمک به حل مشکلات جامعه بشری منجر شود با ابزار نظامی و قدرت تولید و فناوری به دست نمی‌آید، بلکه متکی بر دو عامل است: علم و ایمان. * می‌توان با برنامه‌ریزی ۵۰ ساله، ایران عزیز را به رده‌های اول علمی جهان رساند و به موازات خارج کردن کامل کشور از اسارت علمی، دانش بشری را رشد و گسترش و عمق بخشید.^۱

زیر پرچم مبارزه با امام و انقلاب

* سلطه‌گران و جریانه‌های ضد دین که امروز در شرایط غبارآلود فتنه در مقابل نظام و انقلاب شاعر

بسیار بهتر و هوشیارانه‌تر عمل می‌کند.

* با وجود همه توطئه‌ها، برگ و بار درخت مستحکم انقلاب روزافزون است.^۱

شناخت لحظه‌ها

* شناخت موقعیت، و حضور در لحظه مناسب و مورد نیاز، اساس همه کارها است.

* برخی از اهالی کوفه که با عنوان «تواین» چند ماه بعد از حادثه عاشورا قیام کردند و به شهادت رسیدند، به امام حسین علیه السلام ایمان داشتند و انشاء الله در نزد خداوند هم مأجور هستند؛ اما آن وظیفه‌ای را که باید عمل می‌کردند، انجام ندادند؛ زیرا «لحظه» و عاشورا را نشناختند.

* راهپیمایی نهم دی، نیاز لحظه‌ها بود که شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به درستی اقدام کرد و مردم نیز به خوبی این نیاز را تشخیص دادند و ۹ دی به یکی از قله‌های تاریخ انقلاب اسلامی تبدیل شد.^۲

۱. کیهان، ۸۸/۱۰/۳۰

۲. همان.

۱. همان، ۸۸/۱۱/۱۴

سرزمین، بصیرت ملت و غیرت دینی جوانان کشور است.

* بیداری ملت ایران، محاسبات استکبار را برهم زده و سلطه‌گران با هیاهو و جنجال و توطئه تلاش می‌کنند فریاد بصیرت و آمادگی این ملت به گوش امت اسلامی نرسد و موجب بیداری بیش‌تر ملت‌ها نشود.^۲

* در این شرایط غبارآلود باید خیلی با احتیاط و تدبیر و البته در وقت خود با قاطعیت عمل کرد تا دشمن در فتنه‌انگیزی ناکام بماند.

* افرادی که مسئولیت و وظیفه قانونی ندارند نباید در این قضایا دخالت کنند.

* عده‌ای دشمنی و خبائست می‌کنند و عده‌ای نیز از خبائست کنندگان حمایت می‌کنند؛ اما اگر در این قضایا بدون دقت و درک کافی عمل شود، ممکن است بی‌گناهی که از این خبائتها بیزارند لطمه جدی ببینند. بنابراین همه باید از حرکت خودسرانه پرهیز کنند و همه چیز بر روال قانون انجام شود.^۱

می‌دهند، همان کسانی هستند که سالها زیرپرچم مبارزه با امام و انقلاب صف‌آرایی کرده بودند و مردم نیز با درک همین شاخص و حقیقت، حضور تعیین‌کننده خود را در حفظ نظام و انقلاب، بار دیگر ثابت کردند.

* از قبل از انتخابات ریاست جمهوری تاکنون، آمریکا، انگلیس و رسانه‌های صهیونیستی در کجا ایستاده‌اند؟ جناح‌های ضد‌دین همچون توده‌ایها، سلطنت‌طلبها، و دیگر مخالفان انقلاب و امام در کجا قرا دارند؟ آیا جز در زیر همان پرچم مقابله با نظام اسلامی قرار گرفته‌اند؟ بنابراین صف بندیها هیچ تغییری نکرده، و این یک علامت و شاخص مهم است.^۱

هوشیاری و بصیرت مردم، مشکل

اصلی دشمنان

* اگر صدها بار برای هوشیاری این ملت، سجده شکر به‌جا آورده شود، باز هم کم است.

* بر خلاف برخی تبلیغات رسانه‌ای، مشکل اصلی دشمنان این

۲. همان.

۱. همان.

۱. همان، ۲۰/۱/۸۸.